

V Praze dne 8. 8. 2017
Č.j.: SÚJB/OS/14460/2017

Žadatel:



Poskytnutí informace na základě žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Státní úřad pro jadernou bezpečnost obdržel dne 28. 7. 2017 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vaše žádost směřovala na poskytnutí následujících informací:

Sdělení informací o nákladech na úklid kancelářských budov, které užíval povinný v letech 2014, 2015, 2016:

- 1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným?*
- 2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov?*
- 3. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje?*
- 4. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.*
- 5. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016.*
- 6. Jak byly firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov v roce 2014, 2015 a v roce 2016, vybrány a kdy se tak stalo.*

Požadované informace Vám ve formě vyplněné tabulky v příloze poskytují. V souvislosti s požadavkem uvedeným v žádosti jsou informace zasílány na emailovou adresu



S pozdravem

za Státní úřad pro jadernou bezpečnost

Ing. Petr Krs

ředitel sekce pro řízení a technickou podporu

Příloha: Státní úřad pro jadernou bezpečnost – úklid, 2014, 2015, 2016